
Città di Giugliano in Campania 
Città Metropolitana di Napoli

________________________

Il Segretario Generale 

OGGETTO: UFFICIO CONTROLLI INTERNI -  NUOVA COMPOSIZIONE 

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che: 

 con   Determina   dirigenziale   n.   2036   del   19/12/2019   si   procedeva   alla   ricostituzione

dell'Ufficio preposto all'attività di controllo (U.C.I.) con decorrenza fino al 31/12/2020;

 con  provvedimento  di  nomina  del  Segretario  Generale  prot.   n.  4681  del   14/01/2021   si

procedeva   alla   ricostituzione   dell'Ufficio   preposto   all'attività   di   controllo   (U.C.I.)   con

decorrenza fino al 31/12/2021;

 con   successivo   provvedimento   di   nomina   del   Segretario  Generale   prot.   n.   128776   del

13/12/2021   si   procedeva   alla   ricostituzione   dell'Ufficio   preposto   all'attività   di   controllo

(U.C.I.) con decorrenza fino al 31/12/2022;

 con ulteriore provvedimento di nomina del Segretario Generale prot. n. 2992 del 09/01/2023

si   procedeva   alla   ricostituzione   dell'Ufficio   preposto   all'attività   di   controllo   (U.C.I.),

individuando quali componenti, le persone di seguito elencate:

- dott. Carla Di Lanno, dipendente comunale cat. D;

- dott. Nunzia Sequino, dipendente comunale cat. D;

- ing. Pasquale Villardi, dipendente comunale cat. D;

visto l'art. 97, comma 4 lett. d), del D. Lgs. n. 267/2000 per il quale il Segretario comunale esercita

ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto o dai regolamenti,  o conferitagli dal Sindaco o dal

Presidente della Provincia; 

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con delibera

di Giunta Comunale n. 409 del 14/10/2009 e ss.mm.ii.; 

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: SEGRETERIA GENERALE

Prt.G. 0003155/2025 - I - 09/01/2025 15:30:01
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - giugliano_0003155/2025

Mobile User



Città di Giugliano in Campania 
Città Metropolitana di Napoli

________________________

Il Segretario Generale 

visto  l'art. 7 del Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione del Commissario

Prefettizio n. 6 del 07/01/2013 e ss.mm.ii.; 

visto, altresì, il decreto sindacale n. 56 del 14/12/2020 con il quale la sottoscritta è stata nominata

Segretario Comunale del Comune di Giugliano in Campania; 

preso  atto  che   la   dott.  Nunzia  Sequino  oramai   da  oltre   un   anno   sta  usufruendo  del   congedo

straordinario ai sensi dell’art. 42 comma 5 del D. Lgs. 151/2001, come modificato dell’art. 4 del D.

Lgs n. 119/2011 e pertanto non  partecipa ai lavori dell’UCI;

ritenuto necessario, alla luce di quanto sopra, procedere alla sostituzione del suddetto componente ,

al fine di consentire all'ufficio di svolgere pienamente le funzioni essendo notevole il carico degli

atti da controllare per bimestre con il  seguente funzionario: 

- Dott. Rosa Della Volpe, dipendente comunale Cat. D

ritenuto di confermare quali  componenti   la  dott.  Carla  Di  Lanno e  l'ing.  Pasquale Villardi,  già

componenti del suddetto ufficio, giusto provvedimento prot. 2992 del 09/01/2023. 

DISPONE

 di   nominare   l’ing.   Rosa   Della   Volpe,   dipendente   di   categoria   D,   quale   componente 

dell'Ufficio Controlli Interni, in sostituzione della dott.ssa Nunzia Sequino;

 di dare atto che l'Ufficio Controlli Interni, così come ricostituito, risulta così composto: Dott. 

Teresa Di Palma, Segretario Generale - Presidente;

Dott. Carla Di Lanno, nata a****************, dipendente comunale cat. D;

Ing. Rosa Della Volpe, nata ad ****************, dipendente comunale cat. D;

Ing. Pasquale Villardi, nato a ********************** , dipendente comunale cat. D; 

Pagina 2 - giugliano_0003155/2025

Mobile User

Mobile User

Mobile User

Mobile User

Mobile User



gianluca
Timbro


	Città di Giugliano in Campania



